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POLITIQUE DE LA VILLE 2022 (P0560019T02)

N° dossier

00015237

00015293

00015248

00015270

00015245

00015246

00015247

00015238

00015239

00015240

00015241

00015243

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 8 juillet 2022

Nord Alsace

Tiers

COMMUNE DE BISCHWILLER

Intitulé projet Colt Projet

"Ici et ailleurs" - programmation QPV (CV HBK2022)

TRANCHE:P0560019T02 - NATURE:(3346) 65-657348-515 - SUB - COMMUNES - AMEN.URBAIN

ALSACE NAUTILE CLUB

ASSOCIATION ACTIONS CITOYENNES
INTERCULTURELLES

ASSOCIATION GLOBALE

CENTRE D'ANIMATION SOCIAL ET
FAMILIAL DE BISCHWILLER

CENTRE D' INFORMATION SUR LES
DROITS DES FEMMES ET DES FAMILLES

CENTRE D' INFORMATION SUR LES
DROITS DES FEMMES ET DES FAMILLES

CENTRE SOCIAL ET CULTUREL ROBERT
SCHUMAN DE HAGUENAU

CENTRE SOCIAL ET CULTUREL ROBERT
SCHUMAN DE HAGUENAU

CENTRE SOCIOCULTUREL DU
LANGENSAND

CENTRE SOCIOCULTUREL DU
LANGENSAND

CENTRE SOCIOCULTUREL DU
LANGENSAND

section jeunes plongée (CV HBK 2022)

médiation scolaire, sociale et interculturelle(CV HBK 2022)
Battle international Who's next (CV HBK 2022)

Ateliers linguistiques et multimedia (CV HBK2022)

BAIE Bureau d'accompagnement individualisévers I'emploi
(CV HBK 2022)

ateliers parentalité et scolarisationKaltenhouse
(CV HBK 2022)

Adulte-relais - Haguenau Les Pins (CV HBK2022)

PAS'SPORTS (CV HBK 2022)

un job un café (CV HBK 2022)

éducation culturelle et artistique (CV HBK2022)

Ateliers sociolinguistiques FLI (CV HBK 2022)

Tx Aide
Base Eligible Mt Proposé

1 000,00 €

Total Imputation 1 000,00 €

1500,00 €

3500,00 €

3500,00 €

3000,00 €

3000,00 €

5000,00 €

2 000,00 €

3000,00 €

1500,00 €

1 000,00 €

5000,00 €



Collectivité européenne

@? ALSACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 8 juillet 2022

‘ Nord Alsace
Tx

N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
CENTRE SOCIOCULTUREL DU Ateliers linguistiques colleges Foch - Kléber

00015244 LANGENSAND (CV HBK 2022) 3000,00 €
ENTENTE NORD ALSACE

00015296 BADMINTON Badminton pour tous (CV HBK 2022) 3000,00 €
FEDERATION DES OEUVRES
LAIQUES BAS RHIN LIGUE DE L éducation aux médias - college Kléber

00015264 ENSEIGNEMENT Haguenau (CV HBK 2022) 1 250,00 €
JEUNES EQUIPES D EDUCATION

00015249 POPULAIRE action de rupture (CV HBK 2022) 1 150,00 €
RELAIS CULTUREL DE LA REGION programmation culturelle décentralisée

00015285 DE HAGUENAU quartier des Pins (CV HBK 2022) 1 000,00 €
SISTEMA ALSACE - ORCHESTRE

00015276 POUR LA PAIX orchestres symphoniques (CV HBK 2022) 2 000,00 €
SISTEMA ALSACE - ORCHESTRE

00015280 POUR LA PAIX atelier scénique (CV HBK 2022) 600,00 €

TRANCHE:P0560019T02 - NATURE:(3347) 65-65748-515 - SUB - ASSOCIATIONS PERSONNES DROIT PRIVE
- AMENAGEMENT Total Imputation 44 000,00 €

Total territoire 45 000,00 €



