

POLITIQUE DE LA VILLE 2022 (P0560019T02)

Nord Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00015237	COMMUNE DE BISCHWILLER	"Ici et ailleurs" - programmation QPV (CV HBK2022)				1 000,00
	TRANCHE:P056O019T02 - NATURE:(3340		Total Im	putation	1 000,00	
00015293	ALSACE NAUTILE CLUB	section jeunes plongée (CV HBK 2022)				1 500,00
00015248	ASSOCIATION ACTIONS CITOYENNES INTERCULTURELLES	médiation scolaire, sociale et interculturelle(CV HBK 2022)				3 500,00
00015270	ASSOCIATION GLOBALE	Battle international Who's next (CV HBK 2022)				3 500,00
00015245	CENTRE D'ANIMATION SOCIAL ET FAMILIAL DE BISCHWILLER	Ateliers linguistiques et multimedia (CV HBK2022)				3 000,00
00015246	CENTRE D' INFORMATION SUR LES DROITS DES FEMMES ET DES FAMILLES	BAIE Bureau d'accompagnement individualisévers l'emploi (CV HBK 2022)				3 000,00
00015247	CENTRE D' INFORMATION SUR LES DROITS DES FEMMES ET DES FAMILLES	ateliers parentalité et scolarisationKaltenhouse (CV HBK 2022)				5 000,00
00015238	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL ROBERT SCHUMAN DE HAGUENAU	Adulte-relais - Haguenau Les Pins (CV HBK2022)				2 000,00
00015239	CENTRE SOCIAL ET CULTUREL ROBERT SCHUMAN DE HAGUENAU	PAS'SPORTS (CV HBK 2022)				3 000,00
00015240	CENTRE SOCIOCULTUREL DU LANGENSAND	un job un café (CV HBK 2022)				1 500,00
00015241	CENTRE SOCIOCULTUREL DU LANGENSAND	éducation culturelle et artistique (CV HBK2022)				1 000,00
00015243	CENTRE SOCIOCULTUREL DU LANGENSAND	Ateliers sociolinguistiques FLI (CV HBK 2022)				5 000,00



Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 8 juillet 2022

Nord Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00015244	CENTRE SOCIOCULTUREL DU LANGENSAND	Ateliers linguistiques collèges Foch - Kléber (CV HBK 2022)				3 000,00 €
00015296	ENTENTE NORD ALSACE BADMINTON	Badminton pour tous (CV HBK 2022)				3 000,00 €
00015264	FEDERATION DES OEUVRES LAIQUES BAS RHIN LIGUE DE L ENSEIGNEMENT	éducation aux médias - collège Kléber Haguenau (CV HBK 2022)				1 250,00 €
00015249	JEUNES EQUIPES D EDUCATION POPULAIRE	action de rupture (CV HBK 2022)				1 150,00 €
00015285	RELAIS CULTUREL DE LA REGION DE HAGUENAU	programmation culturelle décentralisée quartier des Pins (CV HBK 2022)				1 000,00 €
00015276	SISTEMA ALSACE - ORCHESTRE POUR LA PAIX	orchestres symphoniques (CV HBK 2022)				2 000,00 €
00015280	SISTEMA ALSACE - ORCHESTRE POUR LA PAIX	atelier scénique (CV HBK 2022)				600,00€
Т	RANCHE:P056O019T02 - NATURE:(3347) 65-657	E T	Total Imputation		44 000,00 €	